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Wykonawcy ubiegający się  

o udzielanie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 39 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej 

dalej „ustawą”) na świadczenie usług kurierskich dla Centrum Projektów Europejskich i jego oddziałów 

zamiejscowych w trzech częściach. 

 

Pytanie nr 1 

W związku z ogłoszeniem postępowania przetargowego w trybie PZP na świadczenie usług kurierskich 
dla Centrum Projektów Europejskich i jego oddziałów, Biuro Klienta Biznesowego i Instytucjonalnego 
Rejon Sprzedaży Warszawa 2 zwraca się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące 
pytania: 

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o usunięcie zapisu § 1 ust. 1 1 Projektu Umowy 
stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ. Uszkodzenie może być stwierdzone na każdym etapie przejścia 
przesyłki. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.  

Pytanie nr 2 

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o wykreślenie z § 3 ust.4 Projektu Umowy stanowiącego 
Załącznik nr 1 do słwz zapisu: w tym koszty transportu, opłat paliwowych, podatku, ubezpieczenia”  

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.  

Pytanie nr 3 

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o zmianę zapisu w § 3 ust.4 Projektu Umowy stanowiącego 
Załącznik nr 1 do SIWZ z: 

 Ceny określone w ofercie Wykonawcy nie będą podlegały zmianom przez okres obowiązywania 
umowy, chyba że Wykonawca zaproponuje rabaty, upusty lub ceny korzystniejsze dla Zamawiającego" 
na: 

„Ceny określone w ofercie Wykonawcy nie będą podlegały zmianom przez okres obowiązywania 
umowy, chyba że Wykonawca zaproponuje rabaty, upusty lub ceny korzystniejsze dla Zamawiającego 
za wyjątkiem zmiany cen spowodowanych zmianami prawnymi, w tym zmianą cennika na powszechne 
usługi pocztowe zatwierdzonego przez Prezesa Urzędu Kontroli Teleradiotechnicznej". 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu. 

Pytanie nr 4 



Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów § 3 ust. 8 Projektu Umowy stanowiącej Załącznik nr 
I do SIWZ z: „Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty rachunku/faktury (e-faktury) wystawionej przez 
Wykonawcę w terminie 21 dni od daty otrzymania poprawnie wystawionej pod względem 
rachunkowym i formalnym rachunku/faktury (e-faktury" na „ Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty 
rachunku/faktury (e-faktury) wystawionej przez Wykonawcę w terminie 21 dni od daty wystawienia 
poprawnej pod względem rachunkowym i formalnym rachunku/faktury (e-faktury)". Wykonawca 
informuje, iż faktury wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, 
którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do 
klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzanie faktury, 
Termin płatności faktury od daty wystawienia z tytułu świadczonych usług został wprowadzony ze 
względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania Wykonawcy. Takie 
rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich 
płatnościach. 

Ponadto Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie stosownego 
oświadczenia, aby faktury były przekazywane w wersji elektronicznej ? Jeśli tak Wykonawca poprosi o 
wskazanie adresu e-mail na który powinny być przesyłane e-faktury oraz korespondencja związana z 
rozliczeniami z tytułu umowy pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą. by móc przygotować wyżej 
wspomniane oświadczenia. 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ we zakresie, za wyjątkiem podpisanie stosownego 
oświadczenia, aby faktury były przekazywane w wersji elektronicznej. E-faktury oraz korespondencję 
związaną z rozliczeniami z tytułu umowy pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą należy wysyłać na 
adres cpe@cpe.gov.pl 

Pytanie nr 5 

Wykonawca zwraca się o zmianę zapisu § 3 ust. 8 z: 

„W przypadku opóźnienia w dostarczeniu faktury z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, termin 
zapłaty zostanie wydłużony proporcjonalnie do czasu opóźnienia. Za poprawnie wystawioną fakturę 
uznaje się fakturę wystawioną zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług" na: 

„W przypadku dostarczenia faktury z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy krótszym niż 5 dni 
roboczych przed terminem płatności, termin zapłaty zostanie wydłużony proporcjonalnie do czasu 
opóźnienia. Za poprawnie wystawioną fakturę uznaje się fakturę wystawioną zgodnie z przepisami 
ustawy o podatku od towarów i usług”  

Odpowiedź 5 

Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie. 

Pytanie nr 6 

Wykonawca zwraca się o zmianę zapisu § 3 ust. 10 Projektu Umowy stanowiącej Załącznik nr 1 do SIWZ 
z: 

Za datę zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego” na: 

„Za dzień płatności uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy". 

Odpowiedź 6 

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 7 

mailto:cpe@cpe.gov.pl


Wykonawca zwraca się z prośbą o umieszczenie dodatkowych zapisów dotyczących wzajemnych 
rozliczeń: 

Za nieterminowe regulowanie należności Wykonawca naliczać będzie odsetki ustawowe. Odsetki 
ustawowe za niezapłacone w terminach faktury VAT płacone będą przez Zamawiającego na podstawie 
noty odsetkowej. 

- w przypadku zalegania z płatnościami przez okres dłuższy niż 21 dni od wskazanego terminu zapłaty, 
usługa począwszy od następnego okresu rozliczeniowego będzie realizowana z zastosowaniem formy 
płatności z góry, na ogólnie obowiązujących zasadach. Powrót do formy płatności z dołu, nastąpi po 
uregulowaniu zaległych należności wraz z ustawowymi odsetkami, od następnego okresu 
rozliczeniowego”. 

Odpowiedź 7 

Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie.  

Pytanie nr 8 

Wykonawca zwraca się o usunięcie zapisu § 3 ust. 12 Projektu Umowy stanowiącego Załącznik nr 1 do 
SIWZ. 

Odpowiedź 8 

Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie. 

Pytanie nr 9 

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o usunięcie zapisu § 4 ust. 2 Projektu Umowy stanowiącego 
Załącznik nr 1 do SIWZ. Zapis ten jest sprzeczny z zapisami art. 87 ust. 5 Prawo pocztowe. 

Odpowiedź 9 

Proponowany zapis nie jest sprzeczny z art. 87 ust. 5 Prawa pocztowego, gdzie wskazano:  

Operator pocztowy odpowiada za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi pocztowej w 

zakresie określonym ustawą, chyba że niewykonanie lub nienależyte jej wykonanie: 

1) jest następstwem czynu niedozwolonego; 

2) nastąpiło z winy umyślnej operatora; 

3) jest wynikiem rażącego niedbalstwa operatora. 

 

Pytanie nr 10 

Przewidziana w § 7 ust.2 pkt 1 Projektu Umowy stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ kara umowna 
jest zdecydowanie nieadekwatna w kontekście potrzeb i interesu Zamawiającego, charakteru 
świadczonych usług, a także ilości czynności wykonywanych przez Operatora przy realizacji 
zamówienia. Przy takiej znacznej ilości, nienależyte wykonanie jedynie kilku czynności pozbawiałoby 
Wykonawcę znacznej części należnego wynagrodzenia, co jest powodem, iż przedmiotowe 
zamówienie traci dla niego sens ekonomiczny i uniemożliwia mu złożenie oferty w przedmiotowym 
postępowaniu. Wykonawca nie znajduje uzasadnienia dla żądania zapłaty kary umownej od 
wynagrodzenia brutto. 

Mając na uwadze powyższe, Wykonawca zwraca się z prośbą o rewizję stanowiska Zamawiającego w 
tym zakresie i modyfikację S 7 ust.2 pkt. 1 Projektu Umowy z „ Odstąpienia od umowy przez 
Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w S 3 ust. 1 
(w przypadku częściowego odstąpienia od umowy lub w wysokości 10% wynagrodzenia brutto 
pozostającego do zapłaty za niezrealizowaną w wyniku odstąpienia część umowy)” na „Odstąpienie od 



umowy powinno nastąpić pod rygorem nieważności na piśmie i zawierać uzasadnienie. W każdym 
przypadku, jeśli odstąpienie przez Zamawiającego od umowy następuje z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy, Zamawiającemu przysługuje prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 3% kwoty 
niewykorzystanej z umowy". 

Odpowiedź 10 

Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie. 

Pytanie nr 11 

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o usunięcie zapisu § 7 ust.2 pkt 2 Projektu Umowy 
stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ. Zapis ten jest niezgodny z Regulaminem usługi kurierskiej 
Wykonawcy. 

Odpowiedź 11 

Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie. 

Pytanie nr 12 

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu § 7 ust.2 pkt 2 Projektu Umowy 
stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ z: 

w wysokości trzykrotnej ceny jednostkowej brutto dla tej usługi określonej w ofercie 
Wykonawcy” na: 

W żądanej wysokości, jednak nie wyższej, niż dwukrotność ceny jednostkowej brutto dla tej usługi 
określonej w ofercie Wykonawcy”  

 

Odpowiedź 12 

Zamawiający nie przewiduje zmiany w § 7 ust. 2 pkt 3 do którego pytanie się odnosi.  

Pytanie nr 13 

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o usunięcie zapisu § 7 ust.2 pkt 4 Projektu Umowy 
stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ  

Odpowiedź 13 

Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie. 

 Pytanie nr 14 

Wykonawca zwraca się o zmianę zapisu § 7 ust.3 Projektu Umowy stanowiącego Załącznik nr 1 do 
Umowy z: 

w szczególności w ustawie z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U z 2020 r. poz. 8 z 
późn.zm)” na: 

w szczególności w ustawie Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r. ( tekst jedn. Dz. U. z 2016 
r. poz. 1113 ze zm.)” 

Odpowiedź 14 

Zamawiający zmienia  § 7 ust.3 Projektu Umowy w ten sposób, że nadaje mu następujące brzmienie:  

Za utratę, ubytek lub uszkodzenie przesyłki Wykonawca zapłaci odszkodowanie na zasadach 
określonych we właściwych przepisach prawa, w szczególności w ustawie z dnia 15 listopada 1984 r. 



Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8 z późn. zm.) lub w ustawie Prawo pocztowe z dnia 23 
listopada 2012 r. ( tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1113 ze zm.) 

Pytanie nr 15 

Wykonawca zwraca się o zmianę zapisu § 7 ust.5 Projektu Umowy stanowiącego Załącznik nr 1 do 
Umowy z: 

opisanych Rozdziale 7 ustawy z dnia 15 listopada 19984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz.8 z późn. zm.) na: 

opisanych w ustawie Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1113 ze zm.). 
 
Odpowiedź 15 

Zamawiający zmienia  § 7 ust.5 Projektu Umowy w ten sposób, że nadaje mu następujące brzmienie:  

Przewoźnik jest zwolniony z odpowiedzialności za utratę, ubytek lub uszkodzenie przesyłki w 
przypadkach opisanych Rozdziale 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 
2020 r. poz. 8 z późn. zm.) lub w ustawie Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r. ( tekst jedn. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1113 ze zm.). 

Pytanie nr 16 

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o usunięcie zapisu z § 10 ust. 1 Projektu Umowy 
Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania obowiązków, jakie ciążą na Zamawiającym zgodnie z 
ustawą o ochronie danych osobowych, jako na administratorze danych osobowych”  

Odpowiedź 16 

Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie. 

Pytanie nr 17 

Wykonawca wskazuje, iż Zamawiający w § 10 ust. 1 powołuje się na nieobowiązującą ustawę o 
ochronie danych osobowych. Obecnie obowiązuje ustawa z dnia 10 maja 2018 roku, 
Od 2018 roku zasady przetwarzania danych osobowych określa przede wszystkim Rozporządzenie 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

Odpowiedź 17 

Zamawiający zmienia § 10 ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu następujące brzmienie:  

Jeśli dla prawidłowej realizacji czynności objętych umową, Wykonawca uzyska dostęp do danych 
osobowych (w rozumieniu ustawy z dnia  10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 
2019 r. poz. 1781) Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania obowiązków, jakie ciążą na 
Zamawiającym, zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych, jako na administratorze danych 
osobowych. 

Pytanie nr 18 

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o usunięcie zapisu § 10 ust,3 Projektu Umowy stanowiącego 
Załącznik nr 1 do SIWZ. Zapis w tym paragrafie dotyczący kontroli przestrzegania przepisów ustawy jest 
niezasadny. 



Odpowiedź nr 18 

Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie. 

Pytanie nr 19 

Wykonawca w ust. 6 pkt. 3 pkt a) wskazuje termin doręczenia przesyłek w obrocie krajowym jako 
dostarczenie w następnym dniu roboczym od mementu odbioru przesyłki od Zamawiającego — tryb 
zwykły. Wykonawca informuje, iż termin dostarczenia w dniu następnym jest terminem 
deklarowanym. 

Odpowiedź nr 19 

Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie. 

Pytanie nr 20 

Zamawiający w ust. 15 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do Umowy 
wskazuje, iż „Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania reklamacji 
faksem lub emailem zwrotnym”. Informujemy, iż u Wykonawcy nie funkcjonuje kanał zgłoszeń 
reklamacji przez fax. Nie ma takiej możliwości potwierdzania otrzymania reklamacji, W związku z tym 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o usunięcie tego zapisu, 

Odpowiedź nr 20 

Zamawiający zmienia  ust. 16 OPZ w ten sposób, że nadaje mu następujące brzmienie:  

16. Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania reklamacji emailem 
zwrotnym. 

Pytanie nr 21 

Zamawiający w ust. 4 pkt 4 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do Umowy 
wskazuje termin doręczenia przesyłek w obrocie zagranicznym na terenie UE i pozostałych krajów 
Europy. Wykonawca informuje, iż terminy doręczenia przesyłek w obrocie zagranicznym, w tym usługi 
pocztowej EMS są jedynie deklarowane. 

Odpowiedź nr 21 

Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie. 

Pytanie nr 22 

Zamawiający w ust 4 pkt 5 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do Umowy 
wskazuje termin doręczenia przesyłek w obrocie zagranicznym do krajów poza obszarem UE. 
Wykonawca informuje, iż terminy doręczenia przesyłek w obrocie zagranicznym w tym usługi 
pocztowej EMS, są jedynie deklarowane 

Odpowiedź nr 22 

Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie. 

Pytanie nr 23 

Wykonawca informuje, iż realizacja usług pocztowych w obrocie zagranicznym odbywa się na 
podstawie ustawy z dnia 23 listopada 2012 roku Prawo pocztowe, międzynarodowych przepisów 
pocztowych, tj. Światowej Konwencji pocztowej Doha 2012 wraz z aktami wykonawczymi: 
Regulaminem Poczty Listowej — Berno 2013 i Regulaminem dotyczącym paczek pocztowych — Berno 
2013 oraz Regulaminów usług pocztowych w obrocie zagranicznym. 



Odpowiedź nr 23 

Zamawiający przyjmuje powyższe do wiadomości. 

Pytanie nr 24 

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o informację, co będzie stanowiło zawartość przesyłek gdyż 
ze względu na różnego rodzaju zakazy i obostrzenia, co do przesyłanej zawartości informacja ta ma 
kluczowe znaczenie dla prawidłowej realizacji zleconych usług. 

Odpowiedź nr 24 

Zamawiający informuje, że przesyłki będą zawierały m.in.: dokumenty, sprzęt komputerowy, tonery, 
materiały biurowe i inne. 

Pytanie nr 25 

Zamawiający w ust. 8, 9 i 10 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do Umowy 
wskazuje zapisy dot. zasad doręczania, awizowania i zwracania przesyłek do Zamawiającego. 
Wykonawca informuje, iż odnośnie usług pocztowych w obrocie zagranicznym, zasady doręczania, 
awizowania i zwracania do nadawcy przesyłek rejestrowanych, a także odpowiedzialność 
wyznaczonych zagranicznych operatorów pocztowych zostały określone w w/w międzynarodowych 
pocztowych aktach prawnych oraz Regulaminach usług w obrocie zagranicznym”  

Odpowiedź nr 25 

Zamawiający przyjmuje powyższe do wiadomości.  

Pytanie nr 26 

Wykonawca informuje, iż raport o którym mowa w ust. 12 Opisu przedmiotu zamówienia 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Umowy Zamawiający może generować z bezpłatnej aplikacji 
elektronicznej udostępnionej przez Wykonawcę. Raport ten będzie zwierał wszystkie informacje, 
których wymaga Zamawiający oprócz ceny za przesyłkę 

Odpowiedź nr 26 

Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie. 

Pytanie nr 27 

Zamawiający w ust. 14 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do Umowy wskazuje 
zasady składania reklamacji przez adresata przesyłki, Wykonawca informuje, iż adresat ma prawo 
złożyć reklamację po odbiorze przesyłki. W przypadku gdy odmówi jej przyjęcia prawo do złożenia ma 
tylko nadawca, który odbierze ją jako przesyłkę zwrotną. 

Odpowiedź nr 27 

Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie. 

Pytanie nr 28 

Wykonawca zwraca się o usunięcie zapisu ust. 15 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego 

Załącznik nr 1 do Umowy. 

Odpowiedź nr 28 

Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie. 

Pytanie nr 29 



Zamawiający w ust. 18 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do Umowy 

wskazuje, iż zastrzega sobie prawo do wysyłania przesyłek z Ministerstwa Funduszy i Polityki 

Regionalnej. Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie kto będzie nadawcą takich przesyłek, czy 

Zamawiający czy Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej? 

Odpowiedź nr 29 

Zamawiający informuje, że będzie płatnikiem przesyłek wysyłanych z Ministerstwa Funduszy i Polityki 
Regionalnej. Zlecającym usługę będzie Zamawiający w ramach niniejszej umowy, nadawcą MFiPR. 
Usługa będzie miała charakter sporadyczny.   

Pytanie nr 30 

Wykonawca zwraca się o zmianę zapisu w ust. 32 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego 

Załącznik nr 1 do Umowy z zastosowanie będą miały zapisy ust. 23 powyżej. na „ ..zastosowanie będą 

miały zapisy ust. 22 powyżej..  

Odpowiedź nr 30 

Zamawiający zmienia  ust. 32 OPZ w ten sposób, że nadaje mu następujące brzmienie:  

32.Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie określić kwoty zadeklarowanej wartości paczek 
pocztowych wymienionych w tabelach poniżej. W takim przypadku zastosowanie będą miały zapisy 
ust. 3 powyżej a także przepisy powszechnie obowiązujące zgodnie z istotnymi dla Zamawiającego 
postanowieniami umowy. 

Pytanie nr 31 

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy zgodnej ze wzorem Wykonawcy, jego Regulaminami 
usług, przepisami prawa (Prawo Pocztowe, właściwe Rozporządzenia wykonawcze). Czy w przypadku 
zgody Zamawiający wymaga dołączenia do oferty takiego wzoru? 

Odpowiedź nr 31 

Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 32 

Zamawiający w Ofercie stanowiącej Załącznik nr 2 do SIWZ w części II w pozycjach 11-14 wskazuje 
Przesyłki w obrocie zagranicznym do krajów UE. Wykonawca zwraca się z prośbą o sprecyzowanie do 
których krajów będą nadawane przesyłki. Wykonawca zwraca się o modyfikację formularza 
cenowego w tym zakresie. 
 

Odpowiedź nr 32 

Zamawiający wskazał w pkt 2 OPZ: Usługa w zależności od części zamówienia  obejmuje cały obszar 

Rzeczpospolitej Polskiej, kraje Unii Europejskiej, w szczególności: Niemcy, Austria, Republika Czeska, 

Słowacja, Litwa, Belgia, Bułgaria, Rumunia, Słowenia, Węgry oraz pozostałe kraje Europy, w 

szczególności: Rosja, Ukraina, Białoruś. Usługa kurierska w obrocie  miejskim dotyczy wyłącznie 

Warszawy.  

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji formularza ofertowego w tym zakresie.  

 

 



 

Zamawiający informuje, że wskutek udzielonych odpowiedzi Zamawiający dokonuje zmian  w projekcie 

umowy stanowiącym zał. nr 1 do SIWZ oraz opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym zał. nr 1 do 

umowy- zmienione dokumenty w załączeniu.  

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 16 grudnia 2020 

roku do godziny 10:45. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 grudnia 2020 roku o godzinie 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego. 

 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następującej zmiany SIWZ: 

1) Rozdz. XII ust. 2 i 3 otrzymują następujące brzmienie:  

„2. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie uniemożliwiającej zapoznanie się z jej treścią bez 

naruszenia koperty, opatrzonej nazwą i adresem Wykonawcy oraz oznaczonej w następujący sposób: 

Centrum Projektów Europejskich 

państwowa jednostka budżetowa 

ul. Domaniewska 39a, 02-672 Warszawa 

„Oferta w postępowaniu znak: WA.263.55.2020.KR świadczenie usług kurierskich dla Centrum 

Projektów Europejskich i jego oddziałów zamiejscowych w trzech częściach 

Nie otwierać przed 16 grudnia 2020 r. przed godz. 11:00”. 

1. Ofertę należy przesłać pocztą lub złożyć w sekretariacie w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy 

ul. Domaniewskiej 39a, w terminie do dnia 16 grudnia 2019 r. do godz. 10:45. ” 

2) Rozdz. XIV ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu 16 grudnia 2020 r. o godz. 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a. 
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